



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 967 128 384
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: LOMUNDAL HOLDING AS
Forretningsadresse: 7200 KYRKSÆTERØRA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bjørnar Lomundal
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.04.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.05.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	75 675	121 399
Sum kostnader		75 675	121 399
Driftsresultat		-75 675	-121 399
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		3	
Annen finansinntekt	3	3 058 008	6 715 104
Sum finansinntekter		3 058 011	6 715 104
Annen rentekostnad		196 511	
Annen finanskostnad		137	
Sum finanskostnader		196 648	
Netto finans		2 861 363	6 715 104
Resultat før skattekostnad		2 785 688	6 593 705
Årsresultat	5	2 785 688	6 593 705
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	5	350 000	
Overføringer til/fra annen egenkapital		2 435 688	6 593 705
Sum overføringer og disponeringer		2 785 688	6 593 705



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3	14 255 104	14 255 104
Lån til foretak i samme konsern	6	1 100 000	1 800 000
Sum finansielle anleggsmidler		15 355 104	16 055 104
Sum anleggsmidler		15 355 104	16 055 104
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer	6	3 058 008	
Sum fordringer		3 058 008	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		90	322
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		90	322
Sum omløpsmidler		3 058 098	322
SUM EIENDELER		18 413 202	16 055 426
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital 100 a kr 1000	7	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		12 220 358	9 784 670



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum opptjent egenkapital		12 220 358	9 784 670
Sum egenkapital	5	12 320 358	9 884 670
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		2 000 000	
Øvrig langsiktig gjeld	6	3 726 228	6 170 756
Sum annen langsiktig gjeld		5 726 228	6 170 756
Sum langsiktig gjeld		5 726 228	6 170 756
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		16 617	
Utbytte		350 000	
Sum kortsiktig gjeld		366 617	
Sum gjeld		6 092 845	6 170 756
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		18 413 203	16 055 426



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		155 407 961	138 862 667
Annen driftsinntekt		4 494 188	6 824 195
Sum inntekter	3	159 902 149	145 686 862
Kostnader			
Varekostnad		10 259 680	8 197 702
Lønnskostnad	4	63 963 256	59 837 455
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	18 395 770	17 331 801
Annen driftskostnad	4	57 521 957	56 349 532
Sum kostnader		150 140 663	141 716 490
Driftsresultat		9 761 486	3 970 372
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	6	29 132	689 075
Annen renteinntekt		423 085	18 870
Annen finansinntekt		2 423	3 171
Sum finansinntekter		454 640	711 116
Annen rentekostnad		4 347 454	3 203 719
Annen finanskostnad		6 363	18 772
Sum finanskostnader		4 353 817	3 222 491
Netto finans		-3 899 177	-2 511 375
Resultat før skattekostnad		5 862 309	1 458 997
Skattekostnad	7	1 416 394	360 626
Årsresultat	8	4 445 915	1 098 371
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		350 000	
Overføringer til/fra annen egenkapital		4 095 915	1 098 371
Sum overføringer og disponeringer		4 445 915	1 098 371



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
--------------	------	------	------



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill		1 978 690	2 677 051
Sum immaterielle eiendeler	5	1 978 690	2 677 051
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	4 133 798	4 345 343
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5	59 374 914	48 213 696
Balanseførte leieavtaler	5,9	16 373 920	12 659 008
Sum varige driftsmidler	5,10	79 882 632	65 218 047
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	6	1 412 062	1 382 930
Investeringer i aksjer og andeler	11	26 000	26 000
Andre fordringer		6 000	22 500
Sum finansielle anleggsmidler		1 444 062	1 431 430
Sum anleggsmidler		83 305 384	69 326 528
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	10,12	773 325	1 007 406
Sum varer		773 325	1 007 406
Fordringer			
Kundefordringer	10,13	30 606 003	26 019 006
Andre fordringer	13	1 270 640	1 265 880
Sum fordringer		31 876 643	27 284 886
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	14 579 161	10 784 092
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		14 579 161	10 784 092
Sum omløpsmidler		47 229 129	39 076 384



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EIENDELER		130 534 513	108 402 912
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	15	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		28 124 242	24 028 327
Sum opptjent egenkapital		28 124 242	24 028 327
Sum egenkapital	8	28 224 242	24 128 327
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	3 873 122	2 609 298
Sum avsetninger for forpliktelser		3 873 122	2 609 298
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	74 466 187	55 847 177
Øvrig langsiktig gjeld		1 062 535	1 768 277
Sum annen langsiktig gjeld		75 528 722	57 615 454
Sum langsiktig gjeld		79 401 844	60 224 752
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		7 931 769	13 271 102
Betalbar skatt	7	152 570	26 301
Skyldige offentlige avgifter		5 853 368	2 909 919
Utbytte		350 000	
Annen kortsiktig gjeld		8 620 721	7 842 511
Sum kortsiktig gjeld		22 908 428	24 049 833
Sum gjeld		102 310 272	84 274 585
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		130 534 514	108 402 912



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
---------------------	-------------	-------------	-------------



Årsberetning 2024 Lomundal Holding As

Virksomhetens art

Lomundal Holding AS er et investeringsselskap som i dag eier 100% av aksjene i E.J.Lomundal Transportforretning AS, Lomundal Transport as, Gas Trans Hemne as og Øverland Transport as. Sistnevnte selskap er lokalisert i Tinn kommune. De øvrige selskapene er lokalisert i Heim kommune.

E.J. Lomundal Transportforretning as er et eiendomsselskap som driver utleie av lokaler, mens de tre andre selskapene hovedsakelig driver med transport. Totalt er det 89 ansatte i konsernet.

Økonomisk resultat

Årsresultatet i Lomundal Holding as er kr 2.785.688 i 2024. I 2023 var årsresultatet kr 6.593.705.

Omsetningen i konsernet hadde en økning fra kr 145,7 mill i 2023 til kr 159,9 mill i 2024. Årsresultatet hadde en økning med kr 3,3 mill, fra et overskudd på kr 1,1mill i 2023 til kr 4,4 mill i 2024.

Totalkapitalen i Lomundal Holding as var ved utgangen av året kr 18,4 mill. Året før var den på 16,1 mill. Egenkapitalandelen var 66,9 % per 31.12.2024 og 61,6 % per 31.12.23.

Totalkapitalen i konsernet var ved utgangen av året kr 130,5 mill, sammenlignet med kr 108,4 mill året før. Egenkapitalandelen var 21,6 % per 31.12.24 og 22,3 % per 31.12.23.

Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Transportbransjen som er hovedaktivitet i konsernet preges av stadig sterkere grad av konkurranse, både fra nasjonale og internasjonale aktører. I tillegg begynner tilgangen på kvalifisert norsk arbeidskraft å bli en utfordring. I denne bransjen blir store endringer i dieselpriene utslagsgivende på inntjeningen. Svingninger i dieselpriene er det tatt høyde for i langsiktige samarbeidsavtaler.

Finansiell risiko

Konsernet er eksponert mot endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Transportbransjen er kapitalkrevende og endringer i rentenivået kan påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Kredittrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer. Konsernet har flere store kunder som anses som solid.



Likviditetsrisiko

Konsernet vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko. Forfallstidspunkt for kundefordringer opprettholdes.

Utsikter fremover

Utviklingen i investeringsselskapet Lomundal Holding as er avhengig av den underliggende driften i datterselskapene. Konsernet som sådan hadde en økning i resultat fra 2023 til 2024. De underliggende selskapene har god drift basert på en stor andel av faste avtaler. Styret mener at selskapets utsikter er gode.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetningen om fortsatt drift.

Arbeidsmiljø

Morselskapet har ingen ansatte. Styret anser arbeidsmiljøet i konsernet som bra. Det er nulltoleranse for diskriminering, og bedriftene har årlige medarbeiderundersøkelser i regi av bedriftshelsetjenesten for å avdekke eventuelle tilfeller og iverksette tiltak ved avvik. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid.

Sykefravær har i året vært på totalt 1828 dagsverk i konsernet. Dette utgjør 8,8 % av den totale arbeidstiden i regnskapsåret. Herav 7,8 % langtidssykefravær og 1,0 % korttidssykefravær.

Likestilling

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Transportnæringen er mannsdominert, og dette er også tilfelle i konsernet hvor det av 89 ansatte er 6 kvinner. Det tilbys lik lønn for likt arbeid, og konsernet vil fremover fortsette å jobbe bevisst med kjønnsbalanse.

I selskapets styre sitter 6 menn.

Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven

Redegjørelsen etter åpenhetsloven er tilgjengelig på selskapets hjemmeside www.lomundal.no.

Styreansvarsforsikring

Selskapet/konsernet har tegnet styreansvarsforsikring.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø. Konsernets hovedvirksomhet er lastebiltransport som forurenser miljøet med avgasser fra biler, men konsernet er opptatt av å minimalisere utslippene ved å til enhver tid ha fokus på nyinvesteringer med god miljøteknologi.



Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Lomundal Holding as har for 2024 hatt et overskudd på kr 2.785.688. Styret foreslår følgende disponering:

- | | |
|------------------------------------|--------------|
| • Utbetaling av utbytte | kr 350.000 |
| • Overføring til annen egenkapital | kr 2.435.688 |
| Totalt disponert | kr 2.785.688 |

Konsernet har i år 2024 hatt et overskudd på kr 4.445.915.

Styret mener at informasjonen gitt her i årsberetningen og regnskap gir en rettvise oversikt over Lomundal Holding AS og konsernet sine eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Etter styrets vurdering er det ikke inntrådt vesentlige forhold etter regnskapsårets utgang som har negativ betydning for vurdering av selskapets eller konsernets økonomiske stilling.

KYRKSÆTERØRA, den 09.04.2025

Frode Størdal

Bjørnar Lomundal

Terje Lomundal

Øystein Lomundal

Karl Øyvind Lomundal

John Kåre Solem



Signatur sertifikat

Dokumentnavn:

Årsberetning Lomundal Holding AS 2024

Unikt dokument Id:

1355e97d-c976-4334-b506-89fd8db3939e

Dokument fingeravtrykk:

11585f9153e34447c1a34aba8a7f24d96a683c03602d68cb0af17516ed201c59a52086581660f5c7c
e1b8d6d136d750322bdd19c954d49f39035efd9a0ed40b

Undertegnede



Frode Størdal

Styreleder LT

E-post: frode@stoerdal.no

Enhet: Safari 18.3.1 on iPhone iOS 18.3.2 (smartphone)

IP adresse: 46.249.255.147

Tillitsfullt tidsstempel:

2025-04-09 06:24:17 UTC



Karl Øyvind Lomundal

Økonomisjef

E-post: karl@lomundal.no

Enhet: Chrome 135.0.0.0 on Unknown Windows 10.0
(desktop)

IP adresse: 46.227.199.123

Tillitsfullt tidsstempel:

2025-04-09 06:39:01 UTC



Terje Lomundal

Befrakter

E-post: terje@lomundal.no

Enhet: Edge 134.0.0.0 on Unknown Windows 10.0
(desktop)

IP adresse: 46.227.199.123

Tillitsfullt tidsstempel:

2025-04-09 07:27:20 UTC



Øystein Lomundal

Befrakter

E-post: oystein.lomundal@lomundal.no

Enhet: Chrome 135.0.0.0 on Unknown Windows 10.0
(desktop)

IP adresse: 185.137.5.214

Tillitsfullt tidsstempel:

2025-04-09 07:32:28 UTC



Dette dokumentet er signert ved hjelp av GetAccept Digital Signature Technology.
Dette signaturbeviset gir alle signaturer knyttet til dette dokumentet og revisjonsloggen.



Undertegnede



John Kåre Solem

Styremedlem LT

E-post: johnkare.solem@wacker.com

Enhet: Safari 18.3.1 on iPhone iOS 18.3.2 (smartphone)

IP adresse: 89.8.5.190

Tillitsfullt tidsstempel:
2025-04-09 11:51:31 UTC



Bjørnar Lomundal

Markedsansvarlig

Lomundal (825861432)

E-post: bjornar@lomundal.no

Enhet: Chrome 133.0.0.0 on Unknown Windows 10.0

(desktop)

IP adresse: 130.176.182.44

Bekreftet med logg inn

Tillitsfullt tidsstempel:
2025-04-09 06:21:23 UTC

Dette dokumentet ble gjennomført av alle parter på:

2025-04-09 11:51:31 UTC



Dette dokumentet er signert ved hjelp av GetAccept Digital Signature Technology.
Dette signaturbeviset gir alle signaturer knyttet til dette dokumentet og revisjonsloggen.



Revisjonslogg

Tillitsfullt tidsstempel	Hendelse med innsamlede revisjonsdato
2025-04-09 11:51:31 UTC	Dokument ble signert av John Kåre Solem (johnkare.solem@wacker.com) Enhet: Safari 18.3.1 on iPhone iOS 18.3.2 (smarttelefon) IP adresse: 89.8.5.190 - IP Lokasjon: Bergen, Norway
2025-04-09 11:50:56 UTC	Dokument ble åpnet av John Kåre Solem (johnkare.solem@wacker.com) Enhet: Safari 18.3.1 on iPhone iOS 18.3.2 (smarttelefon) IP adresse: 130.176.182.44
2025-04-09 07:32:28 UTC	Dokument ble signert av Øystein Lomundal (oystein.lomundal@lomundal.no) Enhet: Chrome 135.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 185.137.5.214 - IP Lokasjon: Kyrksæterøra, Norway
2025-04-09 07:32:22 UTC	Dokument ble gjennomgått av Øystein Lomundal (oystein.lomundal@lomundal.no) Enhet: Chrome 135.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 185.137.5.214 - IP Lokasjon: Kyrksæterøra, Norway
2025-04-09 07:30:57 UTC	Dokument ble åpnet av Øystein Lomundal (oystein.lomundal@lomundal.no) Enhet: Chrome 135.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 130.176.182.12
2025-04-09 07:27:20 UTC	Dokument ble signert av Terje Lomundal (terje@lomundal.no) Enhet: Edge 134.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 46.227.199.123 - IP Lokasjon: Kyrksæterøra, Norway
2025-04-09 07:27:18 UTC	Dokument ble gjennomgått av Terje Lomundal (terje@lomundal.no) Enhet: Edge 134.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 46.227.199.123 - IP Lokasjon: Kyrksæterøra, Norway
2025-04-09 07:27:13 UTC	Dokument ble åpnet av Terje Lomundal (terje@lomundal.no) Enhet: Edge 134.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 130.176.182.12
2025-04-09 06:39:01 UTC	Dokument ble signert av Karl Øyvind Lomundal (karl@lomundal.no) Enhet: Chrome 135.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 46.227.199.123 - IP Lokasjon: Kyrksæterøra, Norway
2025-04-09 06:37:52 UTC	Dokument ble åpnet av Karl Øyvind Lomundal (karl@lomundal.no) Enhet: Chrome 135.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 130.176.182.12
2025-04-09 06:24:17 UTC	Dokument ble signert av Frode Størdal (frode@stoerdal.no) Enhet: Safari 18.3.1 on iPhone iOS 18.3.2 (smarttelefon) IP adresse: 46.249.255.147 - IP Lokasjon: Trondheim, Norway
2025-04-09 06:24:14 UTC	Dokument ble åpnet av Frode Størdal (frode@stoerdal.no) Enhet: Safari 18.3.1 on iPhone iOS 18.3.2 (smarttelefon) IP adresse: 130.176.182.44



Dette dokumentet er signert ved hjelp av GetAccept Digital Signature Technology.
Dette signaturbeviset gir alle signaturer knyttet til dette dokumentet og revisjonsloggen.



2025-04-09 06:21:29 UTC Dokument ble sendt til Karl Øyvind Lomundal (karl@lomundal.no)
Enhet: Chrome 133.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop)
IP adresse: 130.176.182.12

2025-04-09 06:21:28 UTC Dokument ble sendt til Terje Lomundal (terje@lomundal.no)
Enhet: Chrome 133.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop)
IP adresse: 130.176.182.12

2025-04-09 06:21:27 UTC Dokument ble sendt til Øystein Lomundal (oystein.lomundal@lomundal.no)
Enhet: Chrome 133.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop)
IP adresse: 130.176.182.12

2025-04-09 06:21:26 UTC Dokument ble sendt til John Kåre Solem (johnkare.solem@wacker.com)
Enhet: Chrome 133.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop)
IP adresse: 130.176.182.12

2025-04-09 06:21:26 UTC Dokument ble sendt til Frode Størdal (frode@stoerdal.no)
Enhet: Chrome 133.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop)
IP adresse: 130.176.182.12

2025-04-09 06:21:24 UTC Dokument ble forseglest av Bjørnar Lomundal (bjornar@lomundal.no)
Enhet: Chrome 133.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop)
IP adresse: 130.176.182.12

2025-04-09 06:21:23 UTC Dokument ble signert av Bjørnar Lomundal (bjornar@lomundal.no)
Enhet: Chrome 133.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop)
IP adresse: 130.176.182.44

2025-04-09 06:18:45 UTC Dokument ble opprettet av Bjørnar Lomundal (bjornar@lomundal.no)
Enhet: Chrome 133.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop)
IP adresse: 109.109.80.127 - IP Lokasjon: Rjukan, Norway



Dette dokumentet er signert ved hjelp av GetAccept Digital Signature Technology.
Dette signaturbeviset gir alle signaturer knyttet til dette dokumentet og revisjonsloggen.



Resultatregnskap				
Lomundal Holding As				
			2024	2023
Driftsinntekter og driftskostnader	Note			
Annen driftskostnad	2		<u>75 675</u>	<u>121 399</u>
Sum driftskostnader			<u>75 675</u>	<u>121 399</u>
Driftsresultat			<u>-75 675</u>	<u>-121 399</u>
Finansinntekter og finanskostnader				
Annen renteinntekt			3	0
Annen finansinntekt	3		3 058 008	6 715 104
Annen rentekostnad			196 511	0
Annen finanskostnad			137	0
Resultat av finansposter			<u>2 861 363</u>	<u>6 715 104</u>
Resultat før skattekostnad			<u>2 785 688</u>	<u>6 593 705</u>
Resultat			<u>2 785 688</u>	<u>6 593 705</u>
Årsresultat	5		<u>2 785 688</u>	<u>6 593 705</u>
Overføringer				
Avsatt til utbytte	5		350 000	0
Avsatt til annen egenkapital			2 435 688	6 593 705
Sum overføringer			<u>2 785 688</u>	<u>6 593 705</u>



Balanse			
Lomundal Holding As			
Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Finansielle driftsmidler			
Investeringer i datterselskap	3	14 255 104	14 255 104
Lån til foretak i samme konsern	6	1 100 000	1 800 000
Sum finansielle anleggsmidler		<u>15 355 104</u>	<u>16 055 104</u>
Sum anleggsmidler		<u>15 355 104</u>	<u>16 055 104</u>
Omløpsmidler			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer	6	3 058 008	0
Sum fordringer		<u>3 058 008</u>	<u>0</u>
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		<u>90</u>	<u>322</u>
Sum omløpsmidler		<u>3 058 098</u>	<u>322</u>
Sum eiendeler		<u>18 413 202</u>	<u>16 055 426</u>

Lomundal Holding As

Side 2



Balanse			
Lomundal Holding As			
	Note	2024	2023
Egenkapital og gjeld			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital 100 á 1000	7	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		12 220 358	9 784 670
Sum opptjent egenkapital		<u>12 220 358</u>	<u>9 784 670</u>
Sum egenkapital	5	<u>12 320 358</u>	<u>9 884 670</u>
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		2 000 000	0
Øvrig langsiktig gjeld	6	3 726 228	6 170 756
Sum annen langsiktig gjeld		<u>5 726 228</u>	<u>6 170 756</u>
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		16 617	0
Utbytte		350 000	0
Sum kortsiktig gjeld		<u>366 617</u>	<u>0</u>
Sum gjeld		<u>6 092 844</u>	<u>6 170 756</u>
Sum gjeld og egenkapital		<u>18 413 202</u>	<u>16 055 426</u>
Kyrksæterøra, 09.04.2025			
<u>Frode Størdal</u> styreleder	<u>Bjørnar Lomundal</u> styremedlem/daglig leder	<u>Terje Lomundal</u> styremedlem	<u>Øystein Lomundal</u> styremedlem
<u>Karl Øyvind Lomundal</u> styremedlem		<u>John Kåre Solem</u> styremedlem	
Lomundal Holding As		Side 3	



Indirekte kontantstrøm			
Lomundal Holding As			
	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
	Resultat før skattekostnad	2 785 688	6 593 705
+/-	Endring i leverandørgjeld	16 617	-7 113
+/-	Poster klassifisert som invest.- eller finans.aktiviteter	0	-6 715 104
+/-	Endring i andre tidsavgrensningsposter	-3 058 008	-9 250
=	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>-255 704</u>	<u>-137 762</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
+	Innbetalinger ved salg av andre investeringer	700 000	0
=	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>700 000</u>	<u>0</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
-	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	444 529	0
=	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>-444 529</u>	<u>0</u>
=	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-233	-137 762
+	Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	322	138 084
=	Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	<u>90</u>	<u>322</u>

Lomundal Holding As

Side 1



Lomundal Holding AS

Noter til årsregnskapet 2024

Regnskapsprinsipper

I årsregnskapet er alle poster verdsatt og periodisert i overensstemmelse med regnskapslovens bestemmelser og reglene som følger av god regnskapsskikk for mellomstore foretak.

Konsolidering

Konsernregnskapet inkluderer Lomundal Holding as og selskaper som Lomundal Holding as har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, bortsett fra leasing. I selskapsregnskapet til datterselskap Øverland Transport as og Lomundal Transport as er leasingkostnader klassifisert som operasjonell leasing da selskapet kommer inn under reglene for små foretak. I konsernregnskapet er leasing klassifisert som finansiell leasing.

Konsernregnskapet inkluderer konsernets andel av resultat fra tilknyttede selskaper regnskapsført etter egenkapitalmetoden fra det tidspunkt betydelig innflytelse oppnås og inntil slik innflytelse opphører.

Tilknyttede selskaper med negativ egenkapital som er mindre enn kostpris for aksjene er gjenstand for vurdering med henblikk på nedskrivning. Eventuell nedskrivning skjer ned til en nullverdi med mindre konsernet har en forpliktelse til å dekke tap i det tilknyttede selskapet.

Klassifisering

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk, samt fordringer med forfall mer enn ett år etter balansedagen er medtatt som anleggsmidler. Øvrige eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Gjeld som forfaller senere enn et år etter regnskapsperioden utløp er oppført som langsiktig gjeld.

Investeringer i andre selskaper

Investeringer i datterselskaper og andre selskaper, er medtatt i regnskapet til kostpris. Konsernregnskap er utarbeidet.

Fordringer

Fordring er oppført i balansen med fordringens pålydende etter fradrag for konstaterte og forventede tap.

Skattekostnad og utsatt skatt

Skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat og består av betalbar skatt og endring i netto utsatt skatt.

Utsatt skatt i resultatregnskapet er skatt beregnet på endringer i midlertidige forskjeller mellom skattemessige og regnskapsmessige verdier. I stedet for å vise årets skattemessige disposisjoner brutto i regnskapet, bokføres skatteeffekten som en del av årets skattekostnad. Utsatt skatt avsettes som langsiktig gjeld i balansen. I den grad utsatt skattefordel overstiger utsatt skatt, medtas utsatt skattefordel i balansen iht god regnskapsskikk.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden.

LOMUNDAL HOLDING AS



Lomundal Holding AS

Noter til årsregnskapet 2024

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Note 2 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lomundal Holding As har ikke hatt lønns- eller personalkostnader i 2024 og det foreligger heller ingen slike forpliktelser. Det er ikke utført godtgjørelse til styret i 2024.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør kr 58 023.

Note 3 Verdipapirer

	Eier- andel	Anskaffelses kost	Balansført verdi
Anleggsmidler			
E.J.Lomundal Transportforretning As	100,0%	3 540 000	3 540 000
Gas Trans Hemne AS	100,0%	1 350 000	1 350 000
Lomundal Transport AS	100,0%	1 050 000	1 050 000
Øverland Transport AS	100,0%	8 315 104	8 315 104
Sum		14 255 104	14 255 104

L.OMUNDAL HOLDING AS

**Lomundal Holding AS****Noter til årsregnskapet 2024****Note 4 Skatt**

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	0	0

Skattepliktig inntekt:

Resultat før skatt	2 785 688	6 593 705
Permanente forskjeller	-2 640 000	-6 715 104
Anvendelse av fremførbart underskudd	-145 688	0
Skattepliktig inntekt	0	-121 399

Betalbar skatt i balansen:

Betalbar skatt på årets resultat	-91 962	0
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	91 962	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Beregning av effektiv skattesats

Resultat før skatt	2 785 688	6 593 705
Beregnet skatt av resultat før skatt	612 851	1 450 615
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-580 800	-1 477 323
Sum	32 051	-26 708
Effektiv skattesats	1,2 %	-0,4 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Akkumulert fremførbart underskudd	0	-145 688	-145 688
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	0	145 688	145 688
Utsatt skattefordel (22 %)	0	0	0

I henhold til god regnskapsskikk balanseføres ikke utsatt skattefordel.

LOMUNDAL HOLDING AS



Lomundal Holding AS

Noter til årsregnskapet 2024

Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	100 000	0	0	9 784 670	9 884 670
Årets resultat				2 785 688	2 785 688
Utbytte				-350 000	-350 000
Pr 31.12.2024	100 000	0	0	12 220 358	12 320 358

Note 6 Mellomværende med og internttransaksjoner konsern

Konsernstruktur:

Lomundal Holding as eier 100 % i E.J. Lomundal Transportforretning as, Lomundal Transport as, Gas Trans Hemne as og Øverland Transport as

E.J. Lomundal Transportforretning as eier 50 % av Lomundal Eiendom as.

Alle selskap har forretningskontor på Kyrksæterøra i Heim kommune, unntatt Lomundal Eiendom as som har forretningskontor i Oslo.

Mellomværende konsernselskap og tilknyttede selskap:

			31.12.2024	31.12.2023
Lomundal Transport as	Datter	Gjeld	2 626 228	4 370 756
E.J. Lomundal Sportselskap as	Datter	Fordring	1 100 000	1 800 000
Lomundal Transport as	Datter	Fordring	1 500 000	0
Gas Trans Hemne as	Datter	Fordring	1 558 008	0

Note 7 Aksjonærer

Selskapets aksjekapital består av 100 aksjer pålydende kr 1.000 pr. aksje. Aksjene eies av So-Lo Holding as og Ka-Lo Holding as med 50% hver. Alle aksjer har like rettigheter.

Aksjer eiet av styremedlemmer og daglig leder gjennom sine respektive Holdingselskap

Bjørnar Lomundal, daglig leder	33,3 aksjer
Terje Lomundal, styremedlem	33,3 aksjer
Øystein Lomundal, styremedlem	33,3 aksjer
Karl Øyvind Lomundal, styremedlem	0,1 aksje

LOMUNDAL HOLDING AS



Signatur sertifikat

Dokumentnavn:
2024 årsregnskap Lomundal Holding AS

Unikt dokument Id:
8684595e-6ece-46ef-8d00-8153b03204fd

Dokument fingeravtrykk:
4b9fd067f18fa2963827d6df72b7d386ca220fc7154fd2e2f8e90891bec0ecb56fa6179a1d4a9f0dc2
4344f26ee58fd5ad5ced5be8bb698e5e28a88fda2b45a

Undertegnede



Frode Størdal

Styreleder LT

E-post: frode@stoerdal.no
Enhet: Safari 18.3.1 on iPhone iOS 18.3.2 (smartphone)
IP adresse: 46.249.255.147

Tillitsfullt tidsstempel:
2025-04-09 06:24:05 UTC



Karl Øyvind Lomundal

Økonomisjef

E-post: karl@lomundal.no
Enhet: Chrome 135.0.0.0 on Unknown Windows 10.0
(desktop)
IP adresse: 46.227.199.123

Tillitsfullt tidsstempel:
2025-04-09 06:37:28 UTC



Terje Lomundal

Befrakter

E-post: terje@lomundal.no
Enhet: Edge 134.0.0.0 on Unknown Windows 10.0
(desktop)
IP adresse: 46.227.199.123

Tillitsfullt tidsstempel:
2025-04-09 07:27:47 UTC



Øystein Lomundal

Befrakter

E-post: oystein.lomundal@lomundal.no
Enhet: Chrome 135.0.0.0 on Unknown Windows 10.0
(desktop)
IP adresse: 185.137.5.214

Tillitsfullt tidsstempel:
2025-04-09 07:30:32 UTC

GetAccept

Dette dokumentet er signert ved hjelp av GetAccept Digital Signature Technology.
Dette signaturbeviset gir alle signaturer knyttet til dette dokumentet og revisjonsloggen.



Undertegnede



John Kåre Solem

Styremedlem LT

E-post: johnkare.solem@wacker.com

Enhet: Safari 18.3.1 on iPhone iOS 18.3.2 (smartphone)

IP adresse: 89.8.5.190

Tillitsfullt tidsstempel:

2025-04-09 11:51:46 UTC



Bjørnar Lomundal

Markedsansvarlig

Lomundal (825861432)

E-post: bjornar@lomundal.no

Enhet: Chrome 133.0.0.0 on Unknown Windows 10.0
(desktop)

IP adresse: 130.176.182.37

Bekreftet med logg inn

Tillitsfullt tidsstempel:

2025-04-09 06:17:55 UTC

Dette dokumentet ble gjennomført av alle parter på:

2025-04-09 11:51:46 UTC



Dette dokumentet er signert ved hjelp av GetAccept Digital Signature Technology.
Dette signaturbeviset gir alle signaturer knyttet til dette dokumentet og revisjonsloggen.



Revisjonslogg

Tillitsfullt tidsstempel	Hendelse med innsamlende revisjonsdato
2025-04-09 11:51:46 UTC	Dokument ble signert av John Kåre Solem (johnkare.solem@wacker.com) Enhet: Safari 18.3.1 on iPhone iOS 18.3.2 (smarttelefon) IP adresse: 89.8.5.190 - IP Lokasjon: Bergen, Norway
2025-04-09 11:51:43 UTC	Dokument ble åpnet av John Kåre Solem (johnkare.solem@wacker.com) Enhet: Safari 18.3.1 on iPhone iOS 18.3.2 (smarttelefon) IP adresse: 130.176.182.37
2025-04-09 07:30:32 UTC	Dokument ble signert av Øystein Lomundal (oystein.lomundal@lomundal.no) Enhet: Chrome 135.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 185.137.5.214 - IP Lokasjon: Kyrksæterøra, Norway
2025-04-09 07:30:24 UTC	Dokument ble gjennomgått av Øystein Lomundal (oystein.lomundal@lomundal.no) Enhet: Chrome 135.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 185.137.5.214 - IP Lokasjon: Kyrksæterøra, Norway
2025-04-09 07:28:55 UTC	Dokument ble åpnet av Øystein Lomundal (oystein.lomundal@lomundal.no) Enhet: Chrome 135.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 130.176.182.37
2025-04-09 07:27:47 UTC	Dokument ble signert av Terje Lomundal (terje@lomundal.no) Enhet: Edge 134.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 46.227.199.123 - IP Lokasjon: Kyrksæterøra, Norway
2025-04-09 07:27:45 UTC	Dokument ble gjennomgått av Terje Lomundal (terje@lomundal.no) Enhet: Edge 134.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 46.227.199.123 - IP Lokasjon: Kyrksæterøra, Norway
2025-04-09 07:27:33 UTC	Dokument ble åpnet av Terje Lomundal (terje@lomundal.no) Enhet: Edge 134.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 130.176.182.37
2025-04-09 06:37:28 UTC	Dokument ble signert av Karl Øyvind Lomundal (karl@lomundal.no) Enhet: Chrome 135.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 46.227.199.123 - IP Lokasjon: Kyrksæterøra, Norway
2025-04-09 06:36:57 UTC	Dokument ble åpnet av Karl Øyvind Lomundal (karl@lomundal.no) Enhet: Chrome 135.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 130.176.182.12
2025-04-09 06:24:05 UTC	Dokument ble signert av Frode Størdal (frode@stoerdal.no) Enhet: Safari 18.3.1 on iPhone iOS 18.3.2 (smarttelefon) IP adresse: 46.249.255.147 - IP Lokasjon: Trondheim, Norway
2025-04-09 06:24:02 UTC	Dokument ble åpnet av Frode Størdal (frode@stoerdal.no) Enhet: Safari 18.3.1 on iPhone iOS 18.3.2 (smarttelefon) IP adresse: 130.176.182.37



Dette dokumentet er signert ved hjelp av GetAccept Digital Signature Technology.
Dette signaturbeviset gir alle signaturer knyttet til dette dokumentet og revisjonsloggen.



2025-04-09 06:18:01 UTC	Dokument ble sendt til John Kåre Solem (johnkare.solem@wacker.com) Enhet: Chrome 133.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 130.176.182.12
2025-04-09 06:18:00 UTC	Dokument ble sendt til Øystein Lomundal (oystein.lomundal@lomundal.no) Enhet: Chrome 133.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 130.176.182.12
2025-04-09 06:17:59 UTC	Dokument ble sendt til Terje Lomundal (terje@lomundal.no) Enhet: Chrome 133.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 130.176.182.12
2025-04-09 06:17:59 UTC	Dokument ble sendt til Karl Øyvind Lomundal (karl@lomundal.no) Enhet: Chrome 133.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 130.176.182.12
2025-04-09 06:17:58 UTC	Dokument ble sendt til Frode Størdal (frode@stoerdal.no) Enhet: Chrome 133.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 130.176.182.12
2025-04-09 06:17:57 UTC	Dokument ble forseglet av Bjørnar Lomundal (bjornar@lomundal.no) Enhet: Chrome 133.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 130.176.182.12
2025-04-09 06:17:55 UTC	Dokument ble signert av Bjørnar Lomundal (bjornar@lomundal.no) Enhet: Chrome 133.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 130.176.182.37
2025-04-09 06:15:12 UTC	Dokument ble opprettet av Bjørnar Lomundal (bjornar@lomundal.no) Enhet: Chrome 133.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 109.109.80.127 - IP Lokasjon: Rjukan, Norway



Dette dokumentet er signert ved hjelp av GetAccept Digital Signature Technology.
Dette signaturbeviset gir alle signaturer knyttet til dette dokumentet og revisjonsloggen.



Resultatregnskap			
Lomundal Holding AS - Konsern			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt		155 407 961	138 862 667
Annen driftsinntekt		4 494 188	6 824 195
Sum driftsinntekter	3	<u>159 902 149</u>	<u>145 686 862</u>
Varekostnad		10 259 680	8 197 702
Lønnskostnad	4	63 963 256	59 837 455
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	18 395 770	17 331 801
Annen driftskostnad	4	57 521 957	56 349 532
Sum driftskostnader		<u>150 140 663</u>	<u>141 716 490</u>
Driftsresultat		<u>9 761 486</u>	<u>3 970 372</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	6	29 132	689 075
Annen renteinntekt		423 085	18 870
Annen finansinntekt		2 423	3 171
Annen rentekostnad		4 347 454	3 203 719
Annen finanskostnad		6 363	18 772
Resultat av finansposter		<u>-3 899 177</u>	<u>-2 511 375</u>
Resultat før skattekostnad		5 862 309	1 458 997
Skattekostnad på resultat	7	1 416 394	360 626
Ordinært resultat		<u>4 445 915</u>	<u>1 098 371</u>
Ekstraordinære inntekter og kostnader			
Årsresultat	8	<u>4 445 915</u>	<u>1 098 371</u>
Overføringer			
Avsatt til utbytte		350 000	0
Tilleggsutbytte		0	0
Avsatt til annen egenkapital		4 095 915	1 098 371
Sum overføringer		<u>4 445 915</u>	<u>1 098 371</u>

Lomundal Holding AS - Konsern

Side 1



Balanse			
Lomundal Holding AS - Konsern			
Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill		1 978 690	2 677 051
Sum immaterielle eiendeler	5	<u>1 978 690</u>	<u>2 677 051</u>
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5	4 133 798	4 345 343
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	59 374 914	48 213 696
Balanseførte leieavtaler	5, 9	16 373 920	12 659 008
Sum varige driftsmidler	5, 10	<u>79 882 633</u>	<u>65 218 047</u>
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	6	1 412 062	1 382 930
Investeringer i aksjer og andeler	11	26 000	26 000
Andre langsiktige fordringer		6 000	22 500
Sum finansielle anleggsmidler		<u>1 444 062</u>	<u>1 431 430</u>
Sum anleggsmidler		<u>83 305 385</u>	<u>69 326 528</u>
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	10, 12	773 325	1 007 406
Fordringer			
Kundefordringer	10, 13	30 606 003	26 019 006
Andre kortsiktige fordringer	13	1 270 640	1 265 880
Sum fordringer		<u>31 876 644</u>	<u>27 284 886</u>
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	14	14 579 161	10 784 092
Sum omløpsmidler		<u>47 229 129</u>	<u>39 076 384</u>
Sum eiendeler		<u>130 534 514</u>	<u>108 402 912</u>
Lomundal Holding AS - Konsern		Side 2	



Balanse			
Lomundal Holding AS - Konsern			
	Note	2024	2023
Egenkapital og gjeld			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	15	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		28 124 242	24 028 327
Sum opptjent egenkapital		<u>28 124 242</u>	<u>24 028 327</u>
Sum egenkapital	8	<u>28 224 242</u>	<u>24 128 327</u>
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	7	3 873 122	2 609 298
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	74 466 187	55 847 177
Øvrig langsiktig gjeld		1 062 535	1 768 277
Sum annen langsiktig gjeld		<u>75 528 722</u>	<u>57 615 454</u>
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		7 931 769	13 271 102
Betalbar skatt	7	152 570	26 301
Skyldig offentlige avgifter		5 853 368	2 909 919
Utbytte		350 000	0
Annen kortsiktig gjeld		8 620 721	7 842 511
Sum kortsiktig gjeld		<u>22 908 427</u>	<u>24 049 833</u>
Sum gjeld		<u>102 310 272</u>	<u>84 274 585</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>130 534 514</u>	<u>108 402 912</u>
Kyrksæterøra, 09.04.2025			
<u>Frode Størdal</u> styreleder	<u>Bjørnar Lomundal</u> styremedlem/daglig leder	<u>Terje Lomundal</u> styremedlem	<u>Øystein Lomundal</u> styremedlem
<u>Karl Øyvind Lomundal</u> styremedlem		<u>John Kåre Solem</u> styremedlem	
Lomundal Holding AS - Konsern			Side 3



Kontantstrømoppstilling			
Lomundal Holding AS - Konsern			
	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		5 862 309	1 458 997
- Periodens betalte skatt		-26 301	-275 770
+/- Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-4 267 995	-6 630 077
+ Ordinære avskrivninger		13 578 976	12 736 439
+/- Endring i varelager		234 081	-206 338
+/- Endring i kundefordringer		-4 586 997	-3 694 893
+/- Endring i leverandørgjeld		-5 339 333	5 685 987
+/- Poster klassifisert som invest.- eller finans.aktiviteter		-12 631	-643 571
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		3 716 898	-2 580 386
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>9 159 007</u>	<u>5 850 388</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		8 156 917	15 920 000
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		27 719 211	25 831 297
+ Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak		0	317 063
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-19 562 294</u>	<u>-9 594 234</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		33 009 676	20 056 821
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		18 811 320	18 351 331
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>14 198 356</u>	<u>1 705 490</u>
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		3 795 069	-2 038 356
+ Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		10 784 092	12 822 448
= Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		<u>14 579 161</u>	<u>10 784 092</u>



Lomundal Holding as - Konsern

Noter til årsregnskapet 2024

Regnskapsprinsipper

I årsregnskapet er alle poster verdsatt og periodisert i overensstemmelse med regnskapslovens bestemmelser og reglene som følger av god regnskapsskikk for mellomstore foretak.

Konsolidering

Konsernregnskapet inkluderer Lomundal Holding as og selskaper som Lomundal Holding as har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, bortsett fra leasing. I selskapsregnskapet til datterselskap Øverland Transport as og Lomundal Transport as er leasingkostnader klassifisert som operasjonell leasing da selskapet kommer inn under reglene for små foretak. I konsernregnskapet er leasing klassifisert som finansiell leasing.

Konsernregnskapet inkluderer konsernets andel av resultat fra tilknyttede selskaper regnskapsført etter egenkapitalmetoden fra det tidspunkt betydelig innflytelse oppnås og inntil slik innflytelse opphører.

Tilknyttede selskaper med negativ egenkapital som er mindre enn kostpris for aksjene er gjenstand for vurdering med henblikk på nedskrivning. Eventuell nedskrivning skjer ned til en nullverdi med mindre konsernet har en forpliktelse til å dekke tap i det tilknyttede selskapet.

Klassifisering

Eiendeler bestemte til varig eie eller bruk, samt fordringer med forfall mer enn ett år etter balansedagen er medtatt som anleggsmidler. Øvrige eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Gjeld som forfaller senere enn et år etter regnskapsperiodens utløp er oppført som langsiktig gjeld.

Varige driftsmidler og avskrivninger

Varige driftsmidler er vurdert til historisk kost etter fradrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger som er beregnet på grunnlag av kostpris og antatt økonomisk levetid.

Leieavtaler

Leieavtaler vurderes som operasjonell eller finansiell leasing etter en konkret vurdering av den enkelte leieavtale. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Investeringer i andre selskaper.

Investeringer i datterselskaper og andre selskaper, er medtatt i regnskapet til kostpris. Det er foretatt nedskrivning i de tilfeller hvor virkelig verdi antas å være lavere enn kostpris og forholdet ikke antas å være forbigående.

Varebeholdning

Varebeholdningen er vurdert til den laveste av kostpris og virkelig verdi. Virkelig verdi er netto salgsverdi på fremtidig salgstidspunkt

Fordringer

Fordringer er oppført i balansen med fordringens pålydende etter fradrag for konstaterte og forventede tap.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet.

Lomundal Holding as Konsern



Lomundal Holding as - Konsern Noter til årsregnskapet 2024

Skattekostnad og utsatt skatt

Skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat og består av betalbar skatt og endring i netto utsatt skatt.

Utsatt skatt i resultatregnskapet er skatt beregnet på endringer i midlertidige forskjeller mellom skattemessige og regnskapsmessige verdier. I stedet for å vise årets skattemessige disposisjoner brutto i regnskapet, bokføres skatteeffekten som en del av årets skattekostnad. Utsatt skatt avsettes som langsiktig gjeld i balansen. I den grad utsatt skattefordel overstiger utsatt skatt, medtas utsatt skattefordel i balansen iht god regnskapsskikk.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Note 2 Konsernsammensetning

Lomundal Holding as er morselskap i konsernet og eier 100% av aksjene i E.J Lomundal Transportforretningas, Lomundal Transport as, Gas Trans Hemne as og Øverland Transport as.

E.J.Lomundal Transportforretning as har forretningsadresse 7200 Kyrksæterøra i Heim kommune. Aksjenes pålydende er kr 1.000. Anskaffelseskost kr 3.540.000. Andel bokført egenkapital 31.12.2024 kr 1.790.594. Resultatandel for 2024 utgjør kr 15.619.

Lomundal Transport as har forretningsadresse 7200 Kyrksæterøra i Heim kommune. Aksjenes pålydende er kr 1.000. Anskaffelseskost kr 1.050.000. Andel bokført egenkapital 31.12.2024 kr 11.193.548. Resultatandel for 2024 utgjør kr 992.604.

Gas Trans Hemne as har forretningsadresse 7200 Kyrksæterøra i Heim kommune. Aksjenes pålydende er kr 1.000. Anskaffelseskost kr 1.350.000. Andel bokført egenkapital 31.12.2024 kr 6.611.420. Resultatandel for 2024 utgjør kr 1.221.799.

Øverland Transport as har forretningsadresse 3660 Rjukan i Tinn kommune. Aksjenes pålydende er kr 1.000. Anskaffelseskost kr 8.315.105. Andel bokført egenkapital 31.12.2024 kr 7.922.674. Resultatandel for 2024 utgjør kr 3.065.480.

Konsernregnskapet kan fåes utlevert ved Lomundal Holding AS sitt hovedkontor på Kyrksæterøra.

Lomundal Holding as Konsern



Lomundal Holding as - Konsern

Noter til årsregnskapet 2024

Note 3 Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2024	2023
Omsetning av transportinntekter	152 018 578	137 442 875
Omsetning av verkstedtjenester	2 533 629	1 528 047
Annen omsetning	5 349 942	6 715 940
Sum	159 902 149	145 686 862

Geografisk fordeling	2024	2023
Norge	141 958 448	132 097 554
Øvrige (Sverige, Tyskland)	17 943 701	13 589 308
Sum	159 902 149	145 686 862

Note 4 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	55 801 238	51 382 200
Arbeidsgiveravgift	4 002 697	4 093 531
Pensjonskostnader	3 343 591	3 316 822
Andre ytelser	815 730	1 044 903
Sum	63 963 256	59 837 455

Selskapet har i 2024 sysselsatt 81,5 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 047 436	235 000
Annen godtgjørelse	38 459	0
Sum	1 085 895	235 000

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør kr 438 887 ekskl. mva. Dette er inkludert honorar for andre tjenester med kr 6 638 ekskl. mva.

Lomundal Holding as Konsern



Lomundal Holding as - Konsern Noter til årsregnskapet 2024

Note 5 Spesifikasjon av anleggsmidler

Tekst	Maskiner/ inventar	Bygg/ anlegg	Goodwill	Finansiell leasing	Sum
Anskaffelseskost pr 1.1.24	78 024 603	9 956 828	3 491 807	23 608 704	115 081 942
+Tilgang i året	27 719 211			9 281 707	37 000 918
- Avgang i året (kostpris)	9 260 763			1 500 000	10 760 763
Samlede av- og - nedskrivninger	37 108 138	5 823 030	1 513 116	15 016 491	59 460 775
=Bokført verdi 31.12.24	59 374 913	4 133 798	1 978 691	16 373 920	81 861 322
<u>Årets ordinære avskrivninger</u>	12 669 070	211 545	698 361	4 816 795	18 395 771
Avskrivningstid	3-12 år	7-40 år	5 år		

En forpliktelse tilsvarende bokført verdi av de leasede driftsmidlene er bokført som gjeld til kredittinstitusjoner.

Note 6 - tilknyttet selskap

Investeringer i tilknyttede selskaper regnskapsføres etter egenkapitalmetoden.
Beregning av årets resultatandel og bokført verdi:

	Lomundal Eiendom AS
Inngående balanse 1.1	1 382 930
Årets resultatandel	29 132
Utgående balanse 31.12	1 412 062

Lomundal Holding as Konsern

**Lomundal Holding as - Konsern**
Noter til årsregnskapet 2024**Note 7 Skatt**

Årets skattegrunnlag	2024	2023	
Betalbar skatt	152 570	26 301	
Endring i utsatt skatt	1 263 824	334 325	
Sum skattekostnad	1 416 394	360 626	
Beregning av årets skattegrunnlag:	2024	2023	
Ordinært resultat før skattekostnad	5 862 309	1 458 997	
Permanente forskjeller	721 535	58 813	
Endring i midlertidige forskjeller	-2 856 289	-3 607 882	
Avskrivning goodwill	-698 362	-698 361	
Fremførbart underskudd	-2 335 694	2 907 983	
Årets skattegrunnlag	693 499	119 550	
Betalbar skatt i balansen:	2024	2023	
Betalbar skatt på årets resultat	152 570	26 301	
Sum betalbar skatt i balansen	152 570	26 301	
Oversikt over midlertidige forskjeller:	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	21 168 763	17 628 282	-3 540 481
Fordringer	-72 000	-72 000	0
Avsetning etter god regnskapsskikk	0	-14 170	-14 170
Sum	21 096 763	17 542 112	-3 554 651
Akkumulert fremførbart underskudd	-3 491 662	-5 681 668	-2 190 006
Sum	17 605 101	11 860 444	-5 744 657
Utsatt skatt (22 %)	3 873 122	2 609 298	-1 263 825

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	100 000	0	0	24 028 327	24 128 327
Årets resultat				4 445 915	4 445 915
Utbytte				-350 000	-350 000
Pr 31.12.2024	100 000	0	0	28 124 242	28 224 242

Lomundal Holding as Konsern



Lomundal Holding as - Konsern Noter til årsregnskapet 2024

Note 9 Leasingavtaler

Konsernet har 17 leasingavtaler per 31.12.24. Det er avtalt i leasingavtalene at leieperioden kan forlenges etter avtalens utløp.

Forventet fremtidig leie på balansedagen:

Totalt forfall innen 1 år	5 283 400
Totalt forfall innen 2-5 år	13 451 248
Totalt forfall etter 5 år	269 346
SUM	19 003 994

Note 10 Pantstillelser og garantier m.v.

Bokført gjeld som er sikret ved pant og lignende

	2024	2023
Gjeld til kredittinstitusjoner	74 466 187	55 847 177
Totalt	74 466 187	55 847 177

Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for bokført gjeld:

	2024	2023
Utestående fordringer	30 606 003	26 019 177
Varelager	773 325	1 007 406
Transportmidler, maskiner, inventar, bygninger	61 086 455	62 783 085
Totalt	92 465 783	89 809 497

Garantiansvar	3 439 000	3 439 000
---------------	-----------	-----------

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	0	0
--	---	---

Note 11 Aksjer i andre selskaper

Selskap	Selskapets aksjekapital pr 31.12.23	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi 2023	Anskaffelseskost
1 Div.andeler		1	1.000	1.000	1.000
2 Tjeldbergodden Utvikling as		25	1.000	25.000	25.000

Lomundal Holding as Konsern



Lomundal Holding as - Konsern

Noter til årsregnskapet 2024

Note 12 Varelager

	31.12.2024	31.12.2023
Beholdning av deler verksted	773 325	899 116
Beholdning av diesel	0	108 290
Sum varelager	773 325	1 007 406

Varelager er vurdert til kostpris.

Note 13 Kortsiktige fordringer

Kundefordringer og andre kortsiktige fordringer er vurdert til pålydende - kr 72.000 som er avsatt til dekning for eventuelle tap.

Andre kortsiktige fordringer består av følgende poster:

Forskudd ansatte	222 952
Forskuddsbetalte driftskostnader	1 047 688
	1 270 640

Note 14 Bundne likvider/kassakreditt

Likvider er vurdert til pålydende. Av selskapets kontanter og bankinnskudd på kr 14 579 161,- er kr 2 148 033,- bundne innskudd til dekning av skattetrekksmidler.

Note 15 Selskapets aksjekapital

Selskapets aksjekapital består av 100 aksjer pålydende kr 1.000 pr. aksje. Aksjene eies av So-Lo Holding as og Ka-Lo Holding as med 50% hver. Alle aksjer har like rettigheter.

Aksjer eiet av styremedlemmer og daglig leder gjennom sine respektive Holdingselskap

Bjørnar Lomundal, daglig leder	33,3 aksjer
Terje Lomundal, styremedlem	33,3 aksjer
Øystein Lomundal, styremedlem	33,3 aksjer
Karl Øyvind Lomundal, styremedlem	0,1 aksje

Lomundal Holding as Konsern



Signatur sertifikat

Dokumentnavn:

Oppdatert konsernregnskap - Lomundal Holding AS

Unikt dokument Id:

10a804f6-da5c-400f-a0b3-a0ed5dd4ab31

Dokument fingeravtrykk:

d996b9c83e4725980cec08f28756a4d0b4aba16b1c7199f3b016b639bbf8a9287dfdb5b1e76cb3f9b
83275d86830c046fbcca59e52f4ae9820816db5c4146d0c

Undertegnede



Øystein Lomundal

E-post: oystein@lomundal.no

Enhet: Safari 18.3.1 on iPhone iOS 18.3.2 (smartphone)

IP adresse: 46.227.199.123

Tillitsfullt tidsstempel:

2025-04-09 10:27:04 UTC



Terje Lomundal

Befrakter

E-post: terje@lomundal.no

Enhet: Safari 18.3.1 on iPhone iOS 18.3.2 (smartphone)

IP adresse: 185.137.5.214

Tillitsfullt tidsstempel:

2025-04-09 14:40:39 UTC



John Kåre Solem

Styremedlem LT

E-post: johnkare.solem@wacker.com

Enhet: Safari 18.3.1 on iPhone iOS 18.3.2 (smartphone)

IP adresse: 143.110.114.253

Tillitsfullt tidsstempel:

2025-04-09 14:52:26 UTC



Frode Størdal

Styreleder LT

E-post: frode@stoerdal.no

Enhet: Safari 18.3.1 on iPhone iOS 18.3.2 (smartphone)

IP adresse: 46.249.255.147

Tillitsfullt tidsstempel:

2025-04-09 19:30:43 UTC



Dette dokumentet er signert ved hjelp av GetAccept Digital Signature Technology.
Dette signaturbeviset gir alle signaturer knyttet til dette dokumentet og revisjonsloggen.



Undertegnede



Karl Øyvind Lomundal

Økonomisjef

E-post: karl@lomundal.no

Enhet: Chrome 135.0.0.0 on Unknown Windows 10.0
(desktop)

IP adresse: 46.227.199.123

Tillitsfullt tidsstempel:
2025-04-10 06:44:50 UTC



Bjørnar Lomundal

Markedsansvarlig

Lomundal (825861432)

E-post: bjornar@lomundal.no

Enhet: Chrome 135.0.0.0 on Unknown Windows 10.0
(desktop)

IP adresse: 130.176.182.37

Bekreftet med logg inn

Tillitsfullt tidsstempel:
2025-04-09 10:09:02 UTC

Dette dokumentet ble gjennomført av alle parter på:

2025-04-10 06:44:50 UTC



Dette dokumentet er signert ved hjelp av GetAccept Digital Signature Technology.
Dette signaturbeviset gir alle signaturer knyttet til dette dokumentet og revisjonsloggen.



Revisjonslogg

Tillitsfullt tidsstempel	Hendelse med innsamlede revisjonsdato
2025-04-10 06:44:50 UTC	Dokument ble signert av Karl Øyvind Lomundal (karl@lomundal.no) Enhet: Chrome 135.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 46.227.199.123 - IP Lokasjon: Kyrksæterøra, Norway
2025-04-10 06:44:42 UTC	Dokument ble åpnet av Karl Øyvind Lomundal (karl@lomundal.no) Enhet: Chrome 135.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 130.176.182.44
2025-04-09 19:30:43 UTC	Dokument ble signert av Frode Størdal (frode@stoerdal.no) Enhet: Safari 18.3.1 on iPhone iOS 18.3.2 (smarttelefon) IP adresse: 46.249.255.147 - IP Lokasjon: Trondheim, Norway
2025-04-09 19:30:37 UTC	Dokument ble åpnet av Frode Størdal (frode@stoerdal.no) Enhet: Safari 18.3.1 on iPhone iOS 18.3.2 (smarttelefon) IP adresse: 130.176.182.12
2025-04-09 14:52:26 UTC	Dokument ble signert av John Kåre Solem (johnkare.solem@wacker.com) Enhet: Safari 18.3.1 on iPhone iOS 18.3.2 (smarttelefon) IP adresse: 143.110.114.253 - IP Lokasjon: Fannrem, Norway
2025-04-09 14:52:16 UTC	Dokument ble åpnet av John Kåre Solem (johnkare.solem@wacker.com) Enhet: Safari 18.3.1 on iPhone iOS 18.3.2 (smarttelefon) IP adresse: 130.176.182.44
2025-04-09 14:40:39 UTC	Dokument ble signert av Terje Lomundal (terje@lomundal.no) Enhet: Safari 18.3.1 on iPhone iOS 18.3.2 (smarttelefon) IP adresse: 185.137.5.214 - IP Lokasjon: Kyrksæterøra, Norway
2025-04-09 14:40:37 UTC	Dokument ble gjennomgått av Terje Lomundal (terje@lomundal.no) Enhet: Safari 18.3.1 on iPhone iOS 18.3.2 (smarttelefon) IP adresse: 185.137.5.214 - IP Lokasjon: Kyrksæterøra, Norway
2025-04-09 14:40:31 UTC	Dokument ble åpnet av Terje Lomundal (terje@lomundal.no) Enhet: Safari 18.3.1 on iPhone iOS 18.3.2 (smarttelefon) IP adresse: 130.176.182.44
2025-04-09 10:27:04 UTC	Dokument ble signert av Øystein Lomundal (oystein@lomundal.no) Enhet: Safari 18.3.1 on iPhone iOS 18.3.2 (smarttelefon) IP adresse: 46.227.199.123 - IP Lokasjon: Kyrksæterøra, Norway
2025-04-09 10:26:56 UTC	Dokument ble åpnet av Øystein Lomundal (oystein@lomundal.no) Enhet: Safari 18.3.1 on iPhone iOS 18.3.2 (smarttelefon) IP adresse: 130.176.182.37
2025-04-09 10:09:08 UTC	Dokument ble sendt til John Kåre Solem (johnkare.solem@wacker.com) Enhet: Chrome 135.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 130.176.182.12



Dette dokumentet er signert ved hjelp av GetAccept Digital Signature Technology.
Dette signaturbeviset gir alle signaturer knyttet til dette dokumentet og revisjonsloggen.



2025-04-09 10:09:07 UTC Dokument ble sendt til Øystein Lomundal (oystein@lomundal.no)
Enhet: Chrome 135.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop)
IP adresse: 130.176.182.12

2025-04-09 10:09:07 UTC Dokument ble sendt til Terje Lomundal (terje@lomundal.no)
Enhet: Chrome 135.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop)
IP adresse: 130.176.182.12

2025-04-09 10:09:06 UTC Dokument ble sendt til Karl Øyvind Lomundal (karl@lomundal.no)
Enhet: Chrome 135.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop)
IP adresse: 130.176.182.12

2025-04-09 10:09:05 UTC Dokument ble sendt til Frode Størdal (frode@stoerdal.no)
Enhet: Chrome 135.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop)
IP adresse: 130.176.182.12

2025-04-09 10:09:04 UTC Dokument ble forseglest av Bjørnar Lomundal (bjornar@lomundal.no)
Enhet: Chrome 135.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop)
IP adresse: 130.176.182.12

2025-04-09 10:09:02 UTC Dokument ble signert av Bjørnar Lomundal (bjornar@lomundal.no)
Enhet: Chrome 135.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop)
IP adresse: 130.176.182.37

2025-04-09 10:06:32 UTC Dokument ble opprettet av Bjørnar Lomundal (bjornar@lomundal.no)
Enhet: Chrome 135.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop)
IP adresse: 109.109.80.127 - IP Lokasjon: Rjukan, Norway



Dette dokumentet er signert ved hjelp av GetAccept Digital Signature Technology.
Dette signaturbeviset gir alle signaturer knyttet til dette dokumentet og revisjonsloggen.



BDO AS
Hollaveien 2C
7200 Kyrksæterøra

Til generalforsamlingen i Lomundal Holding AS
